[image: image1.jpg]

исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

 АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
                                                    о назначении судебного  заседания

	«18» февраля 2020 года
	                                   Дело №  15/20-09

	г. Тирасполь

Арбитражный суд  Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Шевченко А.А. (далее – арбитражный суд, суд), изучив поступившее ходатайство общества с ограниченной ответственностью «Эльвина» о предоставлении отсрочки исполнения судебного решения, вынесенного в рамках производства по делу № 15/20-09  по заявлению налоговой инспекции по г Рыбница и Рыбницкому району Государственной налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики (г. Рыбница, ул. Кирова, д.134/1)  о привлечении к административной ответственности общества с ограниченной ответственностью «Эльвина» (Рыбницкий район, с. Плоть, ул. П.Балабана, д.7),

У С Т А Н О В И Л:
Налоговая инспекция по г Рыбница и Рыбницкому району Государственной налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики обратилась в Арбитражный суд с заявлением о привлечении к административной ответственности общества с ограниченной ответственностью «Эльвина».
По результатам  рассмотрения указанного заявления арбитражным судом вынесено Решение от 3 февраля 2020 года по делу № 15/20-09, которым общество с ограниченной ответственностью «Эльвина» привлечено к административной ответственности, назначено наказание в виде административного штрафа в размере 2300 рублей ПМР.
17 февраля в арбитражный суд поступило ходатайство общества с ограниченной ответственностью «Эльвина» о предоставлении отсрочки исполнения указанного решения.
Принимая во внимание достаточность оснований для принятия поданного ходатайства и рассмотрения его в судебном заседании, руководствуясь статьями 181, 128 Арбитражного процессуального кодекса ПМР,  Арбитражный суд

О П Р Е Д Е Л И Л:
1.Назначить судебное заседание по рассмотрению ходатайства общества с ограниченной ответственностью «Эльвина» о предоставлении отсрочки исполнения судебного решения  на 11 марта 2020 года в 10.30 часов в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу:  г. Тирасполь, ул. Ленина 1/2,  кабинет 304.
2.Направить копии настоящего определения в адрес:

1)Общества с ограниченной ответственностью «Эльвина» (Рыбницкий район, с. Плоть, ул. П.Балабана, д.7).

2)Налоговой инспекции по г. Рыбница и Рыбницкому району Государственной налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики (г. Рыбница, ул. Кирова, д.134/1).
3)Рыбницкого отдела судебных исполнителей Государственной службы судебных исполнителей Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики (г. Рыбница, ул. Кирова, д. 130«а»).

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                                 А.А. Шевченко
2